｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立積穗國民中學

發文字號：新北教中字第1140824532號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：000FWGQAP）

轉知教育部國民及學前教育署114年原住民族學生升大學

輔導講座-國中升學機制認識與攻略篇-實施計畫及海報各1

份，請鼓勵原住民族學生及家長踴躍參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署委託國立臺中教育大學辦理

之「114年度都會區原住民族教育推廣計畫」暨臺北市南

港區東新國民小學114年4月28日北市東新小原字第

1146003073號函辦理。

原住民族學生升學管道多元，教育部國民及學前教育署透

過辦理原住民族學生升學輔導講座，提供政策及升學相關

訊息，使家長及學生了解原住民族教育之權利，並保障原

住民族學生教育選擇權。

旨揭升學輔導講座資訊如下：

參加對象：

對本計畫有興趣之國中階段原住民學生、家長及學

校教師。

深化國民中學原住民學生升學輔導及適性發展，請

各校輔導教師踴躍報名參加。

講座時間與地點：

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號21樓
承辦人：柯汝璇
電話：(02)29603456分機2670
傳真：(02)29602334
電子信箱：AN4676@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

１、

２、

(二)

第1頁，共2頁

蔡欣芸 教務處

1149222531 (114/04/29)

活動時間：114年5月29日（星期四）下午7時至9

時。

活動地點：線上講座，以GOOGLE MEET進行，會

議室代碼將於活動前1天以E-mail通知。

報名方式：

採 取 網 路 報 名 （ 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/YRoxAKAcGcHrBH7p7）。

即日起開放報名，限額250人，額滿為止。

報名截止時間：114年5月26日（星期一）下午11

時。

聯絡資訊：

國立臺中教育大學原住民族教育及文化研究中心鄭

竹倩助理，電話 :（04）22183398 ，電子郵件：

chuchien@Mail.ntcu.edu.tw。

臺北市原住民族教育資源中心柳組長，電話:（02）

2 7 8 3 7 6 9 7 分 機 1 6 0 4 ， 電 子 郵 件 ：

tpiercenter@mail.thes.tp.edu.tw。

檢附實施計畫及海報各1份。

正本：新北市各公私立國中

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

１、

２、

(三)

１、

２、

３、

(四)

１、

２、

四、

電 子 公 文
交 換 章

2025/04/29
15:25:04

第2頁，共2頁